

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ				
จ้างเหมาทำการ กิจกรรมแก้ไขปัญหาการสัญจรเร่งด่วน ปี 2562 ในทางหลวงหมายเลข 3306 ตอนควบคุม 0100 ตอน หนองปรือ - สระกระโจม ระหว่าง กม. 37+727 - กม.38+146 (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)				
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ				
แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 2 (อุททอง) กรมทางหลวง				
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร				
			1,444,000	บาท
4. ลักษณะงาน				
โดยสังเขป จ้างเหมาทำการ กิจกรรมแก้ไขปัญหาการสัญจรเร่งด่วน ในทางหลวงหมายเลข 3306 ตอนควบคุม 0100 ตอน หนองปรือ - สระกระโจม ระหว่าง กม. 37+727 - 38+146 (เป็นช่วงๆ)				
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่				
	5-ก.ค.-62	เป็นเงิน	1,444,000.00	บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง				
6.1 แบบมาตรฐาน (Standard Drawings For Highway Design and Construction (revision 2015))				
6.2 บัญชีค่าแรงงาน / ดำเนินการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุง เดือน ตุลาคม 2560				
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง				
7.1 นายวรรณชัย	เตยอ่อน	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
7.2 นางสาวภาภาศรี	กุลพงศ์	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ
7.3 นายเจนณรงค์	สิทธิธรรม	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

ราคาประมาณ

แขวงทางหลวงสุวรรณบุรีที่2(อุ้มทอง)

1. งานจ้างเหมาทำถาวร รหัสงาน - กิจกรรมแก้ไขปัญหาการฉ้อฉลเร่งด่วน
ทางหลวงหมายเลข ตอนควบคุม 0100 ตอน หนองปรือ - สระกระโจม
ระหว่าง กม.37+727 - กม.38+146 (เป็นช่วงๆ)

เรียน ผอ.ขท.สุวรรณบุรีที่ 2(อุ้มทอง)

คณะกรรมการพิจารณา กำหนดราคาประมาณงานจ้างเหมา ขอเสนอราคา ดังนี้

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	Slide Ditch lining Type II	ตร.ม.	194	422.00	81,868.00
2	R.C. Pipe Culverts Dia. 0.60 m. CLASS 3	ม.	396	1,329.00	526,284.00
3	RC. Manhole Type "A" For R.C.P. Ø 0.60 M. With Steel Cover	แห่ง	41	12,503.00	512,623.00
4	R.C. Gutter	ม.	396	812.00	321,552.00
5	Traffic Management During Construction (ชุดที่4)	L.S.	1	1,673.00	1,673.00

ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น

รวมเป็นราคาตามเกณฑ์คำนวณ

1,444,000.00

หนึ่งล้านสี่แสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน

คณะกรรมการ

ลงชื่อ.....

(นายบรรณชัย เตชออ่อน)

ประธานกรรมการฯ

ร.อ.ขท.สุวรรณบุรีที่ 2(อุ้มทอง)(ว)

ลงชื่อ.....

(นางสาวอาภาศรี กุลพงศ์)

กรรมการฯ

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....

(นายเจนณรงค์ สิทธิธรรม)

กรรมการฯ

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

คณะกรรมการเปิดซอง

ผอ.ขท. สุวรรณบุรีที่2 (อุ้มทอง) เห็นสมควรกำหนดราคากลางเป็น

1,444,000.00 บาท

หนึ่งล้านสี่แสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน

.....
(นายราชศักดิ์ สุทธินิเวศ)

ผอ.ขท. รักษาการแทน

ผอ.ขท.สุวรรณบุรีที่ 2(อุ้มทอง)

- ๕ ก.ค. ๒๕๖๒
(...../...../.....)

(ว/ค/ป.)

รายละเอียดราคาประมาณการ

1. งานขุดดินถมที่ถนน รหัสงาน - กิจกรรมแก้ไขปัญหาการสัญจรเร่งด่วน ใน ทางหลวงหมายเลข 3306 ตอนควมคุม 0100 ตอนหนองปรือ - กระจกระใจ ระหว่าง กม. 37+727 - กม. 38+146 (เป็นช่วงๆ) (นำนับคิดเลขหน้ามีม ปตท. จังหวัดกาญจนบุรี ราคา 26.79 บาทคิดร วันที่ 5-ก.ค.-62)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน			ต้นทุน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ต่อหน่วย	ต่อหน่วย	เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	Side Ditch lining Type II	ตร.ม.	194.00	310.67	60,269.98	1.3603	422.60	422.00	81,868.00	
2	R.C. Pipe Culverts Dia. 0.60 m. CLASS 3	ม.	396.00	977.27	386,998.92	1.3603	1,329.38	1,329.00	526,284.00	
3	RC. Manhole Type "A" For R.C.P. Ø 0.60 M. With Steel Cover	แห่ง	41.00	9,191.51	376,851.91	1.3603	12,503.21	12,503.00	512,623.00	
4	R.C. Gutter	ม.	396.00	597.21	236,495.16	1.3603	812.38	812.00	321,552.00	
5	Traffic Management During Construction (ชุดที่4)	L.S.	1.00	1,255.07	1,255.07	1.3603	1,707.27	1,673.00	1,673.00	
รวมต้นทุนทั้งหมด							1,061,871.04		รวมต้นทุนทั้งหมด	1,444,000.00
ปรับยอด									ปรับยอด	1,444,000.00

- ① ครอบคลุมต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ครอบคลุมต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ครอบคลุมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- ④ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง
- ⑤ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ⑥ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1 + (③ / (① \times ④ + ② \times ⑤))$
- ⑦ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (FACTOR F) = $④ \times ⑥$
- ⑧ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (FACTOR F) = $⑤ \times ⑥$

ลงชื่อ..... นายสมชาย คุ้ม (นายสมชาย คุ้ม) กรรมการฯ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ..... นายสมชาย คุ้ม (นายสมชาย คุ้ม) กรรมการฯ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน